



Identificação do Contribuinte  
 CEREALISTA NOVA SAFRA LTDA  
 VIA MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR - 981 -  
 CAMPINA VERDE - CONTAGEM - MG -  
 Telefone: (31)3394-1500  
 Fax: (31)3329-1501  
 E-mail: novasafra@novasafra.com.br

Documento Auxiliar da  
 Nota Fiscal  
 0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA  
 Nº. 2375875  
 SÉRIE 2 FL 1 de 1

3119 0819 5926 4100 0372 5500 2002 3758 7511 1102 1084  
 CHAVE DE ACESSO  
 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
 Venda Estadual  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL 0624258870284  
 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO  
 CNPJ 19.592.641/0003-72  
 Protocolo de Autorização (Data e Hora)  
 131193392496177 21/08/2019 07:53:04

DESTINATÁRIO/REMETENTE  
 CNPJ/CPF 15.621.747/0001-34  
 DATA DA EMISSÃO 21/08/2019  
 NOME/RAZÃO SOCIAL SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MINAS GERAIS - SCRMG  
 DATA DA ENTRADA/SAÍDA 21/08/2019  
 LOGRADOURO R HONORITA ALVES DE OLIVEIRA,29  
 NÚMERO 29 COMPLEMENTO CASA  
 BAIRRO/DISTRITO CENTRO  
 CEP 32040-640  
 MUNICÍPIO CONTAGEM  
 Telefone/Fax 31 3398-3653  
 UF MG  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL  
 HORA DE SAÍDA

FATURA  
 Nº 1  
 Venc. 31/08/19  
 Vl. 999,02  
 CÁLCULO DO IMPOSTO  
 VALOR DO ICMS 44,17  
 BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST. 0,00  
 VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00  
 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 999,02  
 BASE DE CÁLCULO DE ICMS 245,28  
 VALOR DO FRETE 0,00  
 VALOR DO SEGURO R\$ 0,00  
 VALOR DO DESCONTO 0,00  
 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00  
 VALOR DO IPI 0,00  
 VALOR TOTAL DA NOTA 999,02

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS  
 FRETE POR CONTA 1  
 CÓDIGO ANTI 205  
 PLACA DO VEÍCULO GSV8616  
 UF MG  
 CNPJ/CPF 73632643687  
 RAZÃO SOCIAL CLAUDIO LUIZ CARDOSO  
 UF MG  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO  
 LOGRADOURO RUA PROF ALVES HORTA 340, 202 - TRES BARRAS  
 MUNICÍPIO CONTAGEM  
 PESO BRUTO 210,00  
 PESO LÍQUIDO 196,00  
 QUANTIDADE 14  
 ESPÉCIE  
 MARCA  
 NUMERAÇÃO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS		NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	A. I
903822	ACUCAR CRISTAL GUARANI 5KG	17019900	060	5405	PC	12	8,95	107,40	0,00	0,00	0,00	0,00	
999725	BISC CREAM CRACK AYMORE SALG 40X200GR	19053100	060	5405	CX	3	63,60	190,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
92005	BISC MAIZENA AYMORE 40X200GR	19053100	060	5405	CX	3	71,84	215,52	0,00	0,00	0,00	0,00	
55005	CAFE EXTRA FORTE TRES CORACOES 10X500GR	09012100	020	5102	CX	2	85,86	171,72	66,78	12,02	0,00	18,00	
998445	LEITE UHT INTEGRAL PORTO ALEGRE 12X1L	04012010	040	5102	CX	4	33,77	135,08	0,00	0,00	0,00	0,00	
99195	PO P/REFR VILMA LARANJA 1KG	21069010	000	5102	PC	5	5,95	29,75	29,75	5,36	0,00	18,00	
99196	PO P/REFR VILMA LIMAO 1KG	21069010	000	5102	PC	5	5,95	29,75	29,75	5,36	0,00	18,00	
99197	PO P/REFR VILMA MARACUJA 1KG	21069010	000	5102	PC	5	5,95	29,75	29,75	5,36	0,00	18,00	
99198	PO P/REFR VILMA TANGERINA 1KG	21069010	000	5102	PC	5	5,95	29,75	29,75	5,36	0,00	18,00	
99206	PO P/REFR VILMA UVA 1KG	21069010	000	5102	PC	5	5,95	29,75	29,75	5,36	0,00	18,00	

PAGUE-SE 22/08/2019  
 VALIDADE: Despesa de lanche  
 Assinatura Ordenador Despesa

TERMO DE FOMENTO Nº 004/2019  
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2019  
 EMENDA PARLAMENTAR Nº 002/2019 CONTAGEM  
 SMOs E SCRMG

CÁLCULO DO ISSQN  
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL  
 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS  
 BASE DE CÁLCULO DE ISSQN  
 VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS  
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 RECEBE 09:30 AS 12:00HS E 13:00 AS 16:00HS  
 CODCLI.: 182353 COB : 341 PAGTO :10D ENTREGA-BE TRANS:102882575 PED : 243052372  
 BASE IPI RS VALOR IPI RS  
 (RESSARCIMENTO INDUSTRIAL) BASE ICMS ST RS :506.52 ICMSST RS :10.6 ICMS RS: 37.82  
 VENDA A PRAZO DESPESA FINANCEIRA:  
 C.S.T.060-ICMS RET.POR SUB.TRIB.ST P.II A.XV RICMS/MG  
 ICMS COBRADO ANTERIORMENTE POR STB.CALC.ICMS REDUZ. 61.1111 CONF. IT 19 AI PARTE 6 AN. IV RICMS/02  
 ISENTOICMS,ART.6º A.1 P.3  
 ITEM 12-13-151-191 RICMS PIS/COFINS ZERO L.10865/04 A.28-10925/04 A.ICST.060-ICMS RT.SUB.TRIB.ST P.II A.XV RICMS/MG  
 ICMS COB.ANT.POR ST.REG.ESP.PTA 16.000458387-01  
 FAVOR CONFERIR AS MERCADORIAS NO ATO DA ENTREGA .  
 NÃO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES POSTERIORES.  
 Codcliente/Codfornec : 182353



Banco Itaú S.A. | 341-7

LOCAL DE PAGAMENTO				ATÉ O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ OU BANERJ APÓS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO ITAÚ OU BANERJ				VENCIMENTO		31/08/2019	
CEDENTE				CEREALISTA NOVA SAFRA LTDA				AGÊNCIA/CÓDIGO CEDENTE		3120 / 00265-8	
DATA DOCUMENTO		NUMERO DOCUMENTO		ESP. DOC	ACEITE	DATA PROCESSAMENTO		NOSSO NÚMERO			10902081180-0
21/08/2019		2375875 - 1		DP	S	21/08/2019		VALOR DO DOCUMENTO			999,02
USO DO BANCO	CIP	CARTEIRA	ESPECIE MOEDA QUANTIDADE		VALOR		(-) DESCONTO/ADIANTAMENTO			0,00	
000	000	109	R\$				(-) OUTRAS DEDUÇÕES				
INSTRUÇÕES (Todas informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do cedente)								(+ ) MORAMULTA			
Título sujeito a protesto após o vencimento								(+ ) ACRÉSCIMO			0,00
Após o vencimento cobrar R\$ 3,33 por dia de atraso								(-) VALOR COBRADO			
Comprovante de Entrega Duplicata e Mercadoria Ref .NF: 2375875   1											
Desconsiderar e-mail C/abatimento ou troca de BOLETO.											
CONTATO											
CEREALISTA NOVA SAFRA LTDA											
VIA MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR ,981											
CONTAGEM MG											
FONE: 3329-1500											
CNPJ: 19.592.641/0003-72											
CAMPINA VERDE											
CEP: 32.150-245											

SACADO: SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MINAS GERAIS - SCRMMG 182353  
R HONORITA ALVES DE OLIVEIRA,29 15.621.747/0001-34  
CONTAGEM MG CEP : 32040-640

SACADO AVALISTA: CEREALISTA NOVA SAFRA LTDA

**TERMO DE FOMENTO Nº 004/2019**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2019**  
**EMENDA PARLAMENTAR Nº 002/2019 CONTAGEM**  
**SMDS E SCRMMG**



Banco Itaú S.A. | 341-7 | 34191.09024 08118.003121 00026.580001 5 79980000099902

LOCAL DE PAGAMENTO				ATÉ O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAÚ OU BANERJ APÓS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO ITAÚ OU BANERJ				VENCIMENTO		31/08/2019	
CEDENTE				CEREALISTA NOVA SAFRA LTDA				AGÊNCIA/CÓDIGO CEDENTE		3120 / 00265-8	
DATA DOCUMENTO		NUMERO DOCUMENTO		ESP. DOC	ACEITE	DATA PROCESSAMENTO		NOSSO NÚMERO			10902081180-0
21/08/2019		2375875-1		DP	S	21/08/2019		VALOR DO DOCUMENTO			999,02
USO DO BANCO	CIP	CARTEIRA	ESPECIE MOEDA QUANTIDADE		VALOR		(-) DESCONTO/ADIANTAMENTO			0,00	
000	000	109	R\$				(-) OUTRAS DEDUÇÕES				
INSTRUÇÕES (Todas informações deste bloquete são de exclusiva responsabilidade do cedente)								(+ ) MORAMULTA			
Título sujeito a protesto após o vencimento								(+ ) ACRÉSCIMO			0,00
Após o vencimento cobrar R\$ 3,33 por dia de atraso								(-) VALOR COBRADO			
Desconsiderar e-mail C/abatimento ou troca de BOLETO.											
CONTATO											
CEREALISTA NOVA SAFRA LTDA											
VIA MANOEL JACINTO COELHO JUNIOR ,981											
CONTAGEM MG											
FONE: 3329-1500											
CNPJ: 19.592.641/0003-72											
CAMPINA VERDE											
CEP: 32.150-245											

SACADO: SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MINAS GERAIS - SCRMMG 182353  
R HONORITA ALVES DE OLIVEIRA,29 15.621.747/0001-34  
CONTAGEM MG CEP : 32040-640

SACADO AVALISTA: CEREALISTA NOVA SAFRA LTDA

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensação



**Pagamento de títulos com débito em conta corrente**22/08/2019 - BANCO DO BRASIL - 11:39:30  
050300503 0022**COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS**CLIENTE: SOCIEDADE C R M GERAIS  
AGENCIA: 0503-7 CONTA: 2.619-0

ITAU UNIBANCO S.A.

3419109024081180031210002658000157998000099902

BENEFICIARIO:

CEREALISTA NOVA SAFRA LTDA

NOME FANTASIA:

CEREALISTA NOVA SAFRA LTDA

CNPJ: 19.592.641/0001-00

PAGADOR:

SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA

CNPJ: 15.621.747/0001-34

NR. DOCUMENTO	82.201
DATA DE VENCIMENTO	31/08/2019
DATA DO PAGAMENTO	22/08/2019
VALOR DO DOCUMENTO	999,02
VALOR COBRADO	999,02

NR.AUTENTICACAO 7.AA1.6B5.FE6.09D.B43

Central de Atendimento BB  
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas  
0800 729 0001 Demais localidades  
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de  
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais  
habituais: agencia, SAC e demais canais de  
atendimento.Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala  
0800 729 0088Informacoes, reclamacoes, cancelamento de  
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.Assinada por JA008136 DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS  
JA679832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE22/08/2019 11:33:26  
22/08/2019 11:39:28

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: JA679832 MAXCIMIRA FERREIRA ESTEVE.

66

Emitir orçamento de venda.

Dt.Prev.Fat.: 20/08/2019

Num. Orçamento : 243052372  
 Num.Ped.RCA: 0  
 Data : 19/08/2019  
 Posicao : Orçamento

Região : 1  
 T.V.: 1


Cliente : 182353 - SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MINAS Endereço: R HONORITA ALVES DE OLIVEIRA,29  
 Carregamento: 0 Bairro: CENTRO Atividade: 80 - ASSOCIAÇÃO  
 Cnpj: 15.621.747/0001-34 I.E.: ISENT0 Cidade: CONTAGEM UF: MG Cep: 32040-640  
 Contato: DANIEL JUVENCIO SOARES DOS SANTOS Telefone: 31 3398-3653 Cobrança : 341 - BANCO ITAU -COB. BANCÁF  
 Rca: 243 - CT 13 -CATIA - EMILSON Num.Ped.Cliente: Prazo Médio : 10 dias

Cod.	Descricao	Embalagem	UN	Qt.(Un.)	P.Liquido	VI. Total
903822	ACUCAR CRISTAL GUARANI 5KG	PC	PC	12.0000	8,95	107,40
999725	BISC CREAM CRACK AYMORE SALG 40X200GR	CX	CX	3.0000	63,60	190,80
32005	BISC MAIZENA AYMORE 40X200GR	CX	CX	3.0000	71,84	215,52
55005	CAFE EXTRA FORTE TRES CORACOES 10X500GR	CX	CX	2.0000	85,86	171,72
998445	LEITE UHT INTEGRAL PORTO ALEGRE 12X1L	CX	CX	4.0000	33,77	135,08
99195	PO P/REFR VILMA LARANJA 1KG	PC	PC	5.0000	5,95	29,75
99196	PO P/REFR VILMA LIMAO 1KG	PC	PC	10.0000	5,95	59,50
99197	PO P/REFR VILMA MARACUJA 1KG	PC	PC	5.0000	5,95	29,75
99198	PO P/REFR VILMA TANGERINA 1KG	PC	PC	5.0000	5,95	29,75
99206	PO P/REFR VILMA UVA 1KG	PC	PC	5.0000	5,95	29,75
				<b>Total :</b>	<b>54,0000</b>	<b>999,02</b>

Frete de Despacho : N Frete de Redespacho :  
 Transportador : 0 OUTROS FORNÉCEDORES  
 Observações :

Peso Total: 210.00 Kg  
 Volume Total: 0  
 Vi. Desconto : 0.00  
 Vi. Outras Desp.: 0.00  
 Vi.Frete : 0.00  
 Vi. Total : 999.02

Observações de Entrega : RECEBE 09:30 AS 12:00HS E 13:00 AS 16:00HS

Emitente : 3046 CATIA CILENE DE SOUZA  
  
 19.592.641/0001-00  
 CEREALISTA ROTA SAFI  
 Rod. BR 010, km 012, Povo. A. Douras 2 e 6  
 Ita. 3 e 9, s/n 27 e 30 - CEP 32145-000  
 CONTAGEM - MINAS GERAIS

19.592.641/0001-00  
 CEREALISTA ROTA SAFI  
 Rod. BR 010, km 012, Povo. A. Douras 2 e 6  
 Ita. 3 e 9, s/n 27 e 30 - CEP 32145-000  
 CONTAGEM - MINAS GERAIS

PODER JUDICIÁRIO  
JUSTIÇA DO TRABALHO**CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS**

Nome: CEREALISTA NOVA SAFRA LIMITADA  
(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 19.592.641/0001-00

Certidão nº: 180700395/2019

Expedição: 20/08/2019, às 14:23:42

Validade: 15/02/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **CEREALISTA NOVA SAFRA LIMITADA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **19.592.641/0001-00**, **NÃO CONSTA** do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pela Lei nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1470/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

**INFORMAÇÃO IMPORTANTE**

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

68  
8

**MINISTÉRIO DA FAZENDA**  
Secretaria da Receita Federal do Brasil  
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

### **CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

**Nome: CEREALISTA NOVA SAFRA LIMITADA**  
**CNPJ: 19.592.641/0001-00**

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. não constam pendências relativas aos débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB); e
2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos em Dívida Ativa da União (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Pública em processos de execução fiscal, ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 09:42:28 do dia 17/08/2019 <hora e data de Brasília>.

Válida até 13/02/2020.

Código de controle da certidão: **0512.FF40.8DAD.9C00**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

[Nova Consulta](#)



Preparar página  
para impressão

Voltar

Imprimir

69  
D

**CAIXA**  
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

**Certificado de Regularidade  
do FGTS - CRF**

**Inscrição:** 19.592.641/0001-00

**Razão Social:** CEREALISTA NOVA SAFRA LTDA

**Endereço:** ROD BR-040 KM688 PAV A BOX 2 A 9 / KENNEDY / CONTAGEM / MG /  
32145-900

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

**Validade:** 17/08/2019 a 15/09/2019

**Certificação Número:** 2019081702022127560004

Informação obtida em 20/08/2019 14:34:42

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:  
**[www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)**





72



PLM ATACADO DE SUPRIMENTOS PARA ESC LTDA

CNPJ: 06338304000140 I.E.: 0622965990096  
R CAMPOS ELISEOS, 958  
Bairro: NOVA SUISSA  
BELO HORIZONTE MG 30421-214  
Telefone: 31-2108-2000 FAX: 31-2108-2002

**Orçamento**

Cotação: 258228 Página: 1 de 1  
Emissão: 13/08/2019 as 09:52:03  
Vendedor: EULA MARIA JARDIM

Cliente: SOCIEDADE CULTURAL E RELIGIOSA DE MG  
CNPJ: 15621747000134 Insc. Estadual: ISENT0  
32040-640 CENTRO-CONTAGEM MG  
Rua Honorita Alves de Oliveira, 29  
Contato: Marcos  
Telefone: 31 3398 3653 FAX:

Prazo de Entrega: IMEDIATO  
Condição de Pagamento: ORÇAMENTO  
Modo de Embarque:  
Sem Frete \_\_\_ CIF \_\_\_ FOB

Item	Código	Descrição do Produto	NCM	Un.	Qtd.	Vir. Unitário	Vir. Total
1	742045	AÇUCAR CRISTAL 5KG BONNAÇUCAR FD/06	17011400	FD	2,00	11,90	142,80
2	737799	BISC. CREAM CRACK AYMORE SALGADO CX/40 PCTS	34013000	CX	3,00	1,79	214,80
3	742142	BISC. MAIZENA AYMORE CX/40 PCTS	22072019	CX	3,00	1,89	226,80
4	643025	CAFE EXTRA FORTE 3 CORAÇÕES CX/10 PCTS 500GR	33074900	CX	2,00	10,10	202,00
5	627070	LEITE INTEGRAL CEMIL CX/12X1L	39241000	CX	4,00	2,65	128,64
6	737816	PO P/REFRESCO VILMA 1KG (SABORES DIVERSOS)	39241000	PCT	30,00	8,90	267,00

Observação: PGTO 28 DIAS - FATURAMENTO MINIMO 300,00

Este orçamento tem validade de 5 dias.  
Após este período, favor consulte-nos novamente.

Total das Mercadorias:	1.182,04
Frete:	0,00
Desconto:	0,00
Valor Total do Orçamento:	1.182,04

Previsão de Pagamento: ORÇAMENTO  
Parr. Valor Vencimento

Peso Líquido: 288,90  
Peso Bruto: 292,50

06.338.304/0001-40  
PLM ATACADO DE SUPRIMENTOS  
PARA ESCRITÓRIO LTDA  
Rua Campos Eliseos, 958  
Nova Suíssa - CEP 30.421-214  
BELO HORIZONTE - MG